

TOŁPA DERMO FACE ENZYME Zestaw Żel do mycia twarzy 3 enzymy, 150ml + Peeling 3 enzymy, 40ml

Cena: 46,65 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	150ml+40ml
Producent	TORF CORPORATION (TOŁPA)
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisTOŁPA DERMO FACE ENZYME Zestaw Żel do mycia twarzy 3 enzymy + Peeling 3 enzymy

Żel do mycia twarzy 3 enzymy, 150ml

Żel głęboko oczyszcza i odblokowuje pory. Dzięki trzem aktywnym enzymom delikatnie złuszcza i redukuje zaskórniki w tym również mikrozaskórniki, które zapoczątkowują zmiany trądzikowe. Zwęża rozszerzone pory i redukuje wydzielanie sebum. Działa antybakteryjnie i hamuje namnażanie niekorzystnych bakterii. Pozostawia skórę świeżą, matową i bez uczucia ściągnięcia.

Sposób użycia:Rozprowadź żel na powierzchni twarzy omijając okolice oczu. Masuj delikatnie kolistymi ruchami, następnie spłucz wodą. Stosuj rano i wieczorem.

Składniki:Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Disodium Cocoamphodiacetate, Polysorbate 20, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Peat Extract, Panthenol, Papain, Bromelain, Bacillus Ferment, Xanthan Gum, Sodium Chloride, Parfum, Sodium Hydroxide, Propylene Glycol, Potassium Sorbate, Methylpropanediol, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Benzoic

Peeling 3 enzymy, 40ml

Produkt działa jak peeling, ale nie zawiera drobinek ani kwasów AHA. Usuwa zrogowaciały naskórek dzięki trzem aktywnym enzymom, bez konieczności pocierania i bez dodatkowych podrażnień. Głęboko oczyszcza pory, zapobiega ich blokowaniu i zmniejsza ilość zaskórników. To najlepszy peeling enzymatyczny dedykowany potrzebom skóry wrażliwej oraz skłonnej do podrażnień i alergii. Produkt sprawdzi się również w pielęgnacji cery normalnej, mieszanej i tłustej.

Peeling enzymatyczny z linii dermo face enzyme. reguluje rogowacenie naskórka i widocznie wygładza jego powierzchnię. Eliminuje też nawracające i uporczywe niedoskonałości takie, jak zaskórniki, wypryski i rozszerzone pory. Enzymy zawarte w tym dobrym peelingu

enzymatycznym wnikają w głębokie warstwy skóry, pozostawiając ją nawilżoną, odnowioną oraz gładką w dotyku. W trakcie stosowania możesz poczuć niewielkie mrowienie, zaczerwienienie lub pieczenie związane z obecnością enzymów.

Sposób użycia: Nanieś peeling na oczyszczoną twarz, omijając okolice oczu i pozostaw grubą warstwę. Po 10 min. rozmasuj delikatnie zwilżonymi dłońmi zaczynając od szyi w górę, poprzez brodę, policzki, nos i czoło. Następnie spłucz letnią wodą. Stosuj 2 razy w tygodniu.

Składniki: Aqua, Glycerin, Papain, Sodium Polyacrylate, Peat Extract, Parfum, Bromelain, Bacillus Ferment, Xanthan Gum, Glyceryl Caprylate, Triethyl Citrate, Sodium Phytate, Propylene Glycol, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Methylpropanediol, Caprylyl Glycol.